

Bulldog

MO 6. yüzyılda Fenikeli tüccarlarca Orta Doğu ve çevresinden Britanya'ya getirilen köpekler ada üzerindeki bugünkü mastif tipi köpeklerin ataları oldular. O dönemler kıta



Avrupası'nda olduğu gibi köpeklerin vahşi hayvanlar, kendi türleri ve zırlı adamlarla dövüştürülmesi yaygındı. MS 395 yıllarında Symmachus bu köpeklerden boğa dövüşlerinde de kullanıldıkları için bulldog (boğa köpeği) diye bahsetmektedir. Ünlü İngiliz köpek ırkları tarihçisi George R. Jesse, bulldog'un daha küçük ve çevik basık burunlu köpekler elde etmek için mastifler arasındaki seçici üretimden elde edildiğini yazmaktadır. Böylece köpeğin ısırdığı zaman bile nefes alabilmesi mümkün olmaktaydı. Geçmişin vahşi buldogları bu günün sakin yaradılışlı çağdaşlarından çok farklıydı.



Bulldog



Eski bulldogların daha uzun çeneleri ve bacakları vardı. Daha uzun boylu ve çeviktiler. Bu Boğaköpek dövüşleri o kadar kabul görmüştü ki boğaların köpeklerle

dövüştürülmeden kasaplarca kesilip satılmaları bazı şehirlerde yasaklanmıştı. Bunun arkasında yatan neden boğaların köpeklerce ısırıldığına daha besleyici ve yumuşak ete sahip olacağı inancıydı. 19. yüzyıla gelindiğinde boğa ve köpek dövüşlerinin yasaklanması ile bulldogların sayısı hızla azalmaya başladı. 1878'de İngiliz Bulldog, 1890'da Amerikan Bulldog Dernekleri kuruldu. İlk bulldoglar bu günün Amerikan Bulldog'una daha çok benziyorken kanlı ve vahşi geçmişinden uzaklaştırmak ve halkın gözündeki imajını yumuşatmak için daha küçük daha az atletik bir pet köpek tipinde karar kılarak bugünkü tipin oluşmasına yol açtılar.



Bulldog



FCI Standardına göre kısa, tıknaz ancak güçlü bir yapıya sahip Bulldog, boyutlarına göre oldukça iri bir kafayı, hafif yukarı bakan çene ile tamamlar. Tıknazlığı obez görünümüne izin vermemelidir. Burun sadece siyah ve delikleri kolay nefes almayı

sağlayacak şekilde geniştir. Ağız kapalıyken dişler görünmez. Stop çizgisiyle aynı hizada koyu renkli gözler direkt karşıya bakar. Kulakların içlerini geriye kıvrıdığına üst ya da dış kısımları dışa ya da geriye yatar. Omuzlardan hafif alçalmanın ardında kalçaya doğru yükselen sırt çizgisi hafif bir kavis oluşturarak kuyruğa doğru düşüş gösterir. Geniş göğüs kafesi kısa belle arkaya bağlanır. Aşağıdan konumlu kısa kuyruk hafif dışa uzanıp aşağı döner. Arka bacaklar önlerden hafif uzun ve dizler hafif dışa bakar. Sadece tek renk, brindle ve beyaz ile bu renklerin kombinasyonları olabilir. Siyah, siyah ve ten rengi ile pembe burunlu köpekler tercih edilmez. Erkekler 25; dişiler 23 kg. dur.

Bulldog

Fci standardında Bulldog sadık, cesur, güvenilir ve sevgi dolu olarak tanımlanır. Bulldog'un somurtkan yüzü bazı insanları tedbirli olmaya davet etse de dost canlısı, sosyal ve meraklı bir ırktır. Sahiplerine olan bağlılığı sadece inatçılığı ve dediğim dedikliğiyle mukayese edilebilir. Geçmişin hedefinden dönmemeye güdümlü savaş köpeklerinden bugünün yumuşak huylu agresyonu neredeyse sıfırlanmış bir maskota dönüşmüş olsa da ırkın bağımsız ve inatçı yapısı bu günlere kadar gelmeyi başarmıştır. Bu özelliği itaat konusunda onu adı geçen ırklardan biri yapmaz. Bu nedenle bağımsız ve inatçı diğer ırklar

gibi Bulldog ödül, sabır, tutarlılık ve tekrar gerektiren bir eğitime gereksinim duyar. Diğer köpeklerle sosyalleşme düzeyine göre genellikle iyi anlaşır. Gene de itilip kakılmaya gelmez.



Bulldog



İngiliz Bulldog Köpeği İrk Derneđi, 2011 yılı Őubat ayında kurulmuŐ ve KİF'na kayıt olarak, dũnyada popũler olan bulldog ırkını ũlkemizde de dođru tanıtılmak, kayıtlı ũretime teŐvik etmek ve sađlıklı nesillerin artmasını sađlamak iin alıŐmalara baŐlamıŐtır. Bugũne kadar, eŐitli etkinlikler ile ırkı ũlkemizde tanıtılmaya

devam etmektedir. Bulldog ile ilgili en bũyũk sorun, bilinsiz ve merdiven altı ũretimdir. Sađlık sorunlarından ve genetik hastalıklardan arındırılmıŐ yeni nesiller yetiŐtirilmesi amacıyla, bir ok ũlkede sađlık testleri yapılmaktadır. Sađlıksız nesillerin artması, sorumsuz ũreticiler ve ticari kaygılar ierisinde kayıtsız ũretim yapan kiŐilerden kaynaklanmaktadır. Dernek sitesinden ırk ile ilgili bir ok bilgiye ulaŐabilirsiniz
<http://www.ingilizbulldogderneđi.org>